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Esitys uudeksi koulutusvastuuksi  
 
Metropolia Ammattikorkeakoulu esittää, että sille myönnetään IT-tradenomin koulutusvastuu. 
Koulutus vastaisi analytiikkaosaajapulaan pääkaupunkiseudulla sekä vahvistaisi koulutusperäistä 
maahanmuuttoa. Koulutus toteutetaan englanninkielisenä.  
 
Pääkaupunkiseudulla Haaga-Helia ja Laurea tarjoavat IT-tradenomin koulutusta.  IT-tradenomin 
koulutusta tarjoavissa oppilaitoksissa tutkinto on ollut hakijamääriltään vetovoimainen, mikä kertoo 
siitä, että koulutukselle on kysyntää runsaasti.  
 
Profiililtaan Metropolian järjestämä IT-tradenomin koulutus eroaa muusta pääkaupunkiseudun 
tarjonnasta ja samalla täydentää tätä tarjontaa. Metropolian koulutuksen profiilissa korostuu 
liiketalous-, ICT- ja tuotantotalous-osaamisten yhdistäminen sekä Metropolian pedagogisten 
periaatteiden mukaisesti koulutuksen kytkeminen vahvasti Metropolian TKI-toimintaan, osana 
Metropolian innovaatiokeskittymä-toimintaa. Tämä koulutusmalli vahvistaa yritysyhteistyötä.  
 
Uusi koulutusvastuu hyödyntää Metropolian monialaisuutta ja vahvistaa Metropolian jo ennestään 
vahvaa insinöörikoulutuksen tieto- ja viestintätekniikan osaamiskeskittymää sekä laajentaa 
Metropolian tradenomitutkintotarjontaa. Samalla se tukee Metropolian profiilia monialaisena ja 
kansainvälisenä ammattikorkeakouluna ja pääkaupunkiseudun vahvana osaajien kouluttajana 
 
Metropolian tavoitteena on kasvattaa koulutusvientiä ja IT-tradenomitutkinto on suunnattu myös 
koulutusviennin tarpeisiin. 
 

Englanninkielisessä ohjelmassa painopiste opiskelijarekrytoinnissa on ulkomaisissa 
(maksuvelvollisissa) opiskelijoissa. Näin vastaamme OKM:n tavoitteeseen lisätä ulkomaisten 
opiskelijoiden määrää suomessa.IT-tradenomi-tutkinnon suorittaneille Metropolia mahdollistaa 
luontevasti jatkuvan oppimisen väylän Business Informatics Yamk-ohjelmassa. IT-tradenomi voi 
hakeutua myös yliopistojen tietojohtamisen ohjelmiin.   
 
Koulutus aloitetaan niin, että aloituspaikkoja on 35. Koulutus voidaan toteuttaa 
kustannustehokkaasti ja kannattavasti.  
 
Toimme esityksellemme myönteistä suhtautumista. Lisätietoja koulutusvastuuesityksestä 
Jatkuvan oppimisen johtaja Heidi Rontu, heidi.rontu@metropolia.fi, puh: 050 563 6230 
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